

# Panaco AB

556966-7792

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Antti Vilhelm Paananen, Styrelseledamot  
2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom byggbranschen med uppdrag som kontrollansvarig enligt PBL åt byggherrar.

Företaget har sitt säte i Årsta

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fr o m den 27 oktober 2022 är företaget "vilande" enligt Småföretagarnas A-kassas arbetslöshetsförsäkring.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	427 126	704 262	710 784	210 098
Resultat efter finansiella poster	-23 726	-65 861	68 966	40 351
Soliditet (%)	7	15	33	34

Omsättningen har minskat väsentligt pga. färre uppdrag under 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	47 067	-65 861	31 206
Balanseras i ny räkning		-65 861	65 861	0
Årets resultat			-23 726	-23 726
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-18 794</b>	<b>-23 726</b>	<b>7 480</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-18 794
Årets resultat	-23 726
<b>Summa</b>	<b>-42 520</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-42 520
<b>Summa</b>	<b>-42 520</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		427 126	704 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>427 126</b>	<b>704 262</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 491	-2 340
Övriga externa kostnader		-98 012	-148 345
Personalkostnader	2	-346 179	-619 438
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-450 682</b>	<b>-770 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 556</b>	<b>-65 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 726</b>	<b>-65 861</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 726</b>	<b>-65 861</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 726</b>	<b>-65 861</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	135 565
Övriga fordringar		60 168	51 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 500	5 316
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 668</b>	<b>192 508</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 186	21 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 186</b>	<b>21 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>113 854</b>	<b>214 264</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>113 854</b>	<b>214 264</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-18 794	47 067
Årets resultat		-23 726	-65 861
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-42 520</b>	<b>-18 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 480</b>	<b>31 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		99	11 858
Övriga skulder		106 275	171 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 374</b>	<b>183 058</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>113 854</b>	<b>214 264</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Panaco AB, 556966-7792  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Årsta

Antti Vilhelm Paananen  
Antti Vilhelm Paananen  
Styrelseledamot  
2023-07-31